
ШРИ ЧИНМОЈ 24-12-6 
ЧАСОВНА ТРКА 

СКОПЈЕ, 8-9 ЈУНИ 2024

НАПОМЕНА

24-часовна трка

/

/

КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ

ДАТА НА РАЃАЊЕ :

ЗЕМЈА :

КЛУБ :

АДРЕСА : 

ТЕЛЕФОН :

ДРЖАВА :

ПОЛ : Машки Женски

ПРЕЗИМЕ :

ТРКА :

РЕГИСТРАЦИЈА

Полињата означени со * се задолжителни

ИМЕ :*

*

*

*

*

*

ИМЕЈЛ АДРЕСА :*

ДАТА НА ПОПОЛНУВАЊЕ :

Напомена: Пријавата станува валидна после извршено успешно плаќање на котизацијата.

При процесот на регистрација ќе треба да ги прифатите условите за учество на трката. Ве молиме
прочитајте ги внимателно.

Ги прифаќам условите и правилата за учество на трката.

Доколку Ви е потребна помош за пополнување на формуларот, контактирајте нè на +389 (0) 76266803.

Во прилог следува упатство за плаќање на котизацијата.

srichinmoyraces.mk@gmail.com Пополнетиот формулар зачувајте го и испратете го на

/

*

/

ГРАД / ОПШТИНА :

12-часовна трка 6-часовна трка



УСЛОВИ И ПРАВИЛА

Следните услови и правила се составен дел од регистрацијата за учество нa 1-вата Шри Чинмој 24-12-6 часовна трка.

1. Информации за настанот
1.1. Име на настанот: 1-ва Шри Чинмој 24-12-6 часовна трка
1.2. Настанот ќе се одржи на 8-9.6.2024 година (сабота и недела) со почеток во 8:00 часот, во Градски парк – Скопје, во близина на Луна
парк. Организаторот има право да го промени терминот на трките доколку тоа го наметнуваат условите.
1.3. Организатор на настанот: ШРИ ЧИНМОЈ МАРАТОН ТИМ Скопје
1.4. Службен јазик на настанот: македонски и англиски
1.5. Трки: 24-часовна трка, 12-часовна трка и 6-часовна трка.

2. Пријавување и одговорности на учесниците
2.1. Пријавувањето се отвора на 1.4.2024 година во 12:00 часот, а се затвора на 3.6.2024 година во 23:59 часот. Не е можно пријавување
на денот на трката.
2.2. Пријавата можете да ја промените без надомест за што треба да побарате промена преку е-пошта на
srichinmoyraces.mk@gmail.com најдоцна до 3.6.2024 година.
2.3. Трката има ограничен број на учесници, а пријавувањето се затвора во моментот на пополнување на бројот на учесници, што
може да биде пред крајниот рок на 3.6.2024 година.
2.4. Учесникот на трката е одговорен за неговата психофизичка и здравствена подготвеност за учество на трката.
2.5. Учесниците учествуваат на сопствен ризик. Организаторот не сноси никакви правни последици во случај на телесна повреда,
други здравствени проблеми или смрт, оштетување на опремата и помагалата на учесникот, повреда на дете во количка. Лекарскaтa
екипa има право да го отстрани учесникот од трката доколку констатира опасност по неговото здравје.
2.6. Организаторот е должен да обезбеди итна медицинска помош за време на трката.
2.7. Со пријавувањето на трката, учесникот се согласува дека организаторот може да користи фотографии и видео снимки направени
за време, непосредно пред и по трката, вклучувајќи ги сите видови на рекламирање на радио, ТВ и интернет, како и за други
рекламни потреби на организаторот.
2.8. Секој регистриран учесник мора да трча со стартниот број што му е доделен во старниот пакет и за истиот не е можно
отстапување на друго лице, во каков било случај, дури и во случај да не е можно учество на настанот од какви било причини.
Пријавувањето за трката е лично. Учесникот потврдува дека сите податоци внесени во пријавата се точни.
2.9. Во случај на презакажување на трката поради влошена епидемиолошка состојба во државата или поради други непредвидени
околности, уплатените средства не се рефундираат. Пријавата ќе биде важечка за следна трка.

3. Стартни пакети и подигнување
3.1. Стартните пакети се подигнуваат 30-60 минути пред почетокот на трката.
3.2. Стартниот пакет се состои од: стартен број, медал за завршена трка за учесниците кои ќе ја завршат трката, хартиена диплома за
завршена трка, пехари за победниците (прво, второ и трето место), дигитални фотографии, складирање на лични работи за време на
трката, подготовка и обезбедување на патеката, мерење на време, освежување за време на трката, тоалети достапни на старт/цел
зоната, медицинска помош, соодветен простор за одмор.
3.3. При подигнување на стартниот пакет потребно е да се покаже потврдата испратена како е-пошта (во електронска или хартиена
форма) или документ за идентификација, лична карта или патна исправа.

4. Учество на трката
4.1. Учество на трката е можно само со стартниот број издаден од организаторот.
4.2. Стартниот број се поставува на предната страна од маицата и мора да е видлив во секое време на трката и за време на
влегувањето во целта.
4.3. На задната страна на стартниот број се наоѓа чипот за мерење на време кој не смее да се оштетува/уништува (превиткува) на
каков било начин, во спротивно нема да биде регистрирано времето.
4.4. Трките се временски и за победник се прогласува учесникот со најголем број изминати кругови, односно километри, во рок од
24, 12 или 6 часа соодветно за секоја трка.
4.5. Резултатите се достапни онлајн за време и по завршувањето на трката на линкот кој ќе го објави организаторот пред почетокот
на трката. Жалба во врска со резултатите на тројцата првопласирани се поднесува во рок од 30 минути по завршувањето на трката во
писмена форма до официјалните судии. Рокот за поднесување на жалба за останатите резултати е 24 часа по завршувањето на
трката, исклучиво преку е-пошта. По истекот на правото на жалба, резултатите стануваат официјални.
4.6. За лица помлади од 18 години потребна е писмена изјава од родител/старател и лекарска потврда што дозволува учество на
трката.

5. Дозволена и недозволена опрема
5.1. На трката не е дозволена употреба на ролери, скутери, велосипеди или други помагала со тркала. Исклучок се лицата со
ограничена подвижност кои не можат да се движат без помагала.
5.2. Сите лица кои учествуваат на трката мора да учествуваат самостојно.
5.3. Дозволено е учество на тркачи со дете во количка што ја туркаат пред нив, со претходно известување на организаторот, а истите
застануваат на стартот во последните редови.
5.4. На учесниците им е дозволено учество на трката со куче на поводник, со претходно известување на организаторот, а истите
застануваат на стартот во последните редови.

6. Култура на однесување
6.1. Сите учесници мора да ги слушаат во секое време инструкциите на организаторот или претставници на организаторот.
6.2. Сите учесници треба да се однесуваат спортски и со почит кон другите учесници, гледачи и организаторот или претставници на
организаторот во секое време.
6.3. Непочитување на правилата за спортско однесување може да резултира со казна или дисквалификација во согласност со
одлуката на организаторот.

7. Измени на правила
7.1. Организаторот има право да ги промени правилата и терминот на трките доколку тоа го наметнуваат условите.
7.2. Во случај на измени и дополнување на правилата, организаторот ќе го објави тоа на својата веб-страница.

Ги прочитав, разбрав и целосно ги прифаќам условите и правилата за учество на трката.



Износ МКД за трка на 24 часа: 2150
Износ МКД за трка на 12 часа: 1500
Износ МКД за трка на 6 часа: 950

Котизацијата може да се плати со уплатница во банка / интернет банка, при што потребно е да се
изврши уплата со следните податоци:

Назив на примач: ШРИ ЧИНМОЈ МАРАТОН ТИМ Скопје
Платежна сметка во денари на примачот: 300000001033668
Банка на примач: Комерцијална банка АД Скопје

 Котизацијата вклучува инаугуративен попуст од 50 % по повод инаугурацијата на трката до 3.5.2024 година:
котизацијата за трката на 24 часа изнесува 4300 денари 2150 денари
котизацијата за трката на 12 часа изнесува 3000 денари 1500 денари
котизацијата за трката на 6 часа изнесува 1900 денари 950 денари

Од 4.5.2024 година до 3.6.2024 година пријавувањето е со редовна котизација:
котизацијата за трката на 24 часа изнесува 4300 денари
котизацијата за трката на 12 часа изнесува 3000 денари
котизацијата за трката на 6 часа изнесува 1900 денари

КОТИЗАЦИЈА


